
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 1.535.865,65R$ 140.574,20R$ 140.574,20R$ 140.574,20R$ 18/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO 1.563.080,28R$ 144.307,82R$ 144.307,82R$ 144.307,82R$ 18/03/2023 20/03/2023
MARÇO 1.474.279,54R$ 144.898,00R$ 144.898,00R$ 144.898,00R$ 20/04/2023 20/04/2023
ABRIL 1.691.754,72R$ 161.528,51R$ 161.528,51R$ 161.528,51R$ 20/05/2023 11/05/2023
MAIO 1.639.984,80R$ 162.955,97R$ 162.955,97R$ 162.955,97R$ 20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 1.726.880,96R$ 165.333,51R$ 165.333,51R$ 165.333,51R$ 20/07/2023 20/07/2023
JULHO 1.709.326,59R$ 162.815,10R$ 162.815,10R$ 162.815,10R$ 19/08/2023 18/08/2023
AGOSTO 1.706.319,73R$ 162.465,76R$ 162.465,76R$ 162.465,76R$ 20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 1.689.125,80R$ 161.398,07R$ 161.398,07R$ 161.398,07R$ 20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 1.689.552,53R$ 160.800,49R$ 160.800,49R$ 160.800,49R$ 18/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO 1.694.011,09R$ 158.671,91R$ 158.671,91R$ 158.671,91R$ 20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 1.701.774,69R$ 161.664,09R$ 161.664,09R$ 161.664,09R$ 19/01/2024 20/01/2024
13º SALARIO 1.398.618,26R$ 133.544,20R$ 133.544,20R$ 133.544,20R$ 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 21.220.574,64R$ 2.020.957,63R$ 2.020.957,63R$ 2.020.957,63R$ -R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217 de 06 de dezembro de 2023

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE JANEIRO DE 2024.
GIORGE DO CARMO BEZERRA

PREFEITO

CONSOLIDADO
ANEXO  XIII - A

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

IL
Q

U
IA

S L
O

U
R

E
N

C
O

 D
A

 SIL
V

A
, G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 80e289d6-9407-4e5d-924d-c8270540d2a1



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.535.865,65R$ 343.599,97R$ 343.599,97R$ 14.106,63R$ 329.493,34R$ 18/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO 1.563.080,28R$ 352.020,66R$ 352.020,66R$ 10.262,87R$ 341.757,79R$ 18/03/2023 20/03/2023
MARÇO 1.474.279,54R$ 352.774,53R$ 352.774,53R$ 17.579,56R$ 335.194,97R$ 20/04/2023 20/04/2023
ABRIL 1.691.754,72R$ 381.205,53R$ 381.205,53R$ 15.678,06R$ 365.527,47R$ 20/05/2023 11/05/2023
MAIO 1.639.984,80R$ 385.226,81R$ 385.226,81R$ 14.731,21R$ 370.495,60R$ 20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 1.726.880,96R$ 389.081,71R$ 389.081,71R$ 16.277,91R$ 372.803,80R$ 20/07/2023 20/07/2023
JULHO 1.709.326,59R$ 384.918,42R$ 384.918,42R$ 19.501,92R$ 365.416,50R$ 19/08/2023 18/08/2023
AGOSTO 1.706.319,73R$ 384.194,71R$ 384.194,71R$ 20.586,53R$ 363.608,18R$ 20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 1.689.125,80R$ 380.397,57R$ 380.397,57R$ 21.290,53R$ 359.107,04R$ 20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 1.689.552,53R$ 380.419,24R$ 380.419,24R$ 18.014,73R$ 362.404,51R$ 18/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO 1.694.011,09R$ 381.445,70R$ 381.445,70R$ 16.295,26R$ 365.150,44R$ 20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 1.701.774,69R$ 383.182,90R$ 383.182,90R$ 13.612,78R$ 369.570,12R$ 19/01/2024 20/01/2024
13º SALÁRIO 1.398.618,26R$ 315.424,67R$ 315.424,67R$ 2.384,34R$ 313.040,33R$ 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 21.220.574,64R$ 4.813.892,42R$ 4.813.892,42R$ 200.322,33R$ 4.613.570,09R$ -R$

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE JANEIRO DE 2024.
GIORGE DO CARMO BEZERRA

PREFEITO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CONSOLIDADO
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217 de 06 de dezembro de 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº 13083.087654/2022-22
CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : __________

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA
10/01/2023 29.575,09 23.186.648,23
10/02/2023 29.886,31 23.157.073,14
20/03/2023 30.141,97 23.127.186,83
20/04/2023 30.467,09 23.097.044,86
30/05/2023 30.722,74 23.066.577,77
31/05/2023 1.017,33 23.035.855,03
31/05/2023 1.017,33 23.034.837,70
20/06/2023 31.033,97 23.033.820,37
30/06/2023 1.028,51 23.002.786,40
20/07/2023 31.331,31 23.001.757,89
24/07/2023 1.039,19 22.970.426,58
30/08/2023 31.628,64 22.969.387,39
08/09/2023 31.945,43 22.937.758,75
29/09/2023 1.667,30 22.905.813,32
10/10/2023 32.214,97 22.904.146,02
10/11/2023 32.492,86 22.871.931,05
30/11/2023 28.920,62 22.839.438,19
08/12/2023 32.820,96 22.810.517,57

408.951,62 22.777.696,61TOTAL .....................

 RECOLHIMENTO (RGPS)

NÚMERO DE ORDEM

GIORGE DO CARMO BEZERRA
PREFEITO

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE

DA PARCELA

ITEM 42, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217 de 06 de dezembro de 2023

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

ANEXO  III - C
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